napos forgalommal súlyozott kerekített, a mai napon (2022. április 1.) érvényes átlagárát (951 Ft) vette 

alapul. Az Igazgatóság a Közgyűlés 10/2021. (11.15.) számú határozatában kapott felhatalmazás 

alapján, a Társaság alaptőkéjét (jegyzett tőkéjét) 169.746.920 Ft-ról (azaz százhatvankilencmillió- 

hétszáznegyvenhatezer-kilencszázhúsz forintról) legfeljebb 3.728.990,- Ft-tal (azaz hárommillió-

hétszázhuszonnyolcezer-kilencszázkilencven forinttal) feltételesen – a tőkeemelési eljárás 

eredményétől függően, a tőkeemelési eljárás sikeres lezárását követő hatállyal – kívánja megemelni. 

A részvények jegyzési értéke legfeljebb 354.999.848,- Ft, mely összegből a Jegyzett tőkén felüli rész a